PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0126/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa WERLI E VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ 12.641.724/0001-01, vencedor dos iten 05 pelo preço global de

RR$ 19.000,00 (dezenove mil reais e empresa CARVALHO EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 36.669.701/0001-65, vencedor dos itens 01, 02, 03

e 04, no valor global de R$ 2.946,00 (dois mil novecentos e quarenta e seis reais),  tendo

como objetivando o Registro de Preços para contratação de empresa para

fornecimento de mobiliários e equipamentos para atender demanda da farmácia

pública do município de Imbé de Minas, conforme resolução RESOLUÇÃO

SES/MG Nº 8.062, DE 22 DE MARÇO DE 2022, em conformidade com o anexo I

deste edital (Termo de Referência, conforme solicitação), como se comprova nos autos

do processo. Imbé de Minas – MG 17 de maio de 2023. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.